TERESINA - PI

6

Terça-feira, 16 de outubro de 2007 - Nº 196

HERBERT DOS SANTOS MATOS JUNIOR, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo Das-3, da Secretaria de governo, com efeitos a partir de 05 de Outubro de 2007.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 09 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ERICO MALTA PACHECO, do Cargo em Comissão, de Procurador-Chefe, símbolo
DAS-4, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí, com efeitos
a partir de 09 de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DE ASSIS MACEDO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Procurador-Chefe, símbolo DAS-4, do Instituto de Assistência e Previdência do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 09 de Outubro de 2007.

JOÃO CAFÉ DE OLIVEIRA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do Posto de Pedro II, do Instituto de Assistência e
Previdência do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 09 de Outubro de 2007.

RAIMUNDO MARQUES APOLONIO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador,
símbolo DAS-2, da Agência de Castelo do Piauí, do Instituto de Assistência e Previdência
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 09 de Outubro de 2007.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 01 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SORAIA MARIA HOLANDA SILVA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador, símbolo DAS-2, do posto de Picos, da Junta Comercial do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2007.

DECRETO DE 03 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA NETA LUZ VIEIRA, do Cargo em Comissão, de Coordenador, símbolo DAS-2,
da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Outubro de 2007.

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DECRETOS DE 03 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

HILDO SOARES DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, de Coordenador, símbolo
DAS-2, do CIRETRAN de Água Branca, do Departamento Estadual de Trânsito,
com efeitos a partir de 03 de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUZIANE PEREIRA DO NASCIMENTO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Água Branca, do Departamento
Estadual de Trânsito, com efeitos a partir de 03 de Outubro de 2007.

DECRETO DE 02 DE OUTUBRO DE 2007

EMERSON LEONARDO FONSECA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Comissão de Licitação, símbolo DAS-2, do Departamento
Estadual de Trânsito, com efeitos a partir de 02 de Outubro de 2007.

SECRETARIA DE JUSTIÇA
DECRETOS DE 03 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ETEVALDO DE SOUSA BRITO, do Cargo em Comissão, de Gerente da Penitenciária
Feminina de Picos, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça, com efeitos a partir de
03 de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA ELISETE DA COSTA IBIAPINA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente da Penitenciária Feminina de Picos, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça,
com efeitos a partir de 03 de Outubro de 2007.

SECRETARIA DE TRANSPORTES
DECRETOS DE 09 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

EDILBERTO CIRILO DE SOUSA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Terminais, símbolo DAS-3, da Secretaria de Transportes, com efeitos a partir
de 09 de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,